
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TỈNH THANH HOÁ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:         /QĐ-UBND              Thanh Hóa,  ngày      tháng     năm  2020         

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 1726/QĐ-UBND ngày 18/05/2020 của Chủ 

tịch UBND tỉnh  về việc phê duyệt giao dự toán kinh phí thực hiện Chương 

trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2020, tỉnh Thanh Hóa. 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 1726/QĐ-UBND ngày 18/05/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh  về việc phê duyệt giao dự toán kinh phí thực hiện Chương trình Mỗi 

xã một sản phẩm (OCOP) năm 2020, tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị tại Công văn số 2442/STC-NSHX ngày 20/5/2020 của Sở 

Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính Quyết định số 1726/QĐ-UBND ngày 18/05/2020 của 

Chủ tịch UBND tỉnh  về việc phê duyệt giao dự toán kinh phí thực hiện Chương 

trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2020, tỉnh Thanh Hóa, như sau: 

Tại Điều 1, Quyết định số 1726/QĐ - UBND ngày 18/05/2020 của Chủ 

tịch UBND tỉnh, ghi:  

 1. Kinh phí phân bổ dự toán chi tiết đợt này:     4.993.060 nghìn đồng; 

(Bốn tỷ, chín trăm chín mươi ba triệu, không trăm sáu mươi nghìn đồng) 

 4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn vốn sự nghiệp Trung ương hỗ trợ thực hiện 

Chương trình MTQG xây dựng NTM còn lại năm 2020 chưa phân bổ dự toán 

chi tiết tại Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh” 

Đính chính như sau: 

 1. Kinh phí phân bổ dự toán chi tiết đợt này:          4.933.060 nghìn đồng; 

(Bốn t,ỷ chín trăm ba mươi ba triệu, không trăm sáu mươi nghìn đồng) 

 3. Nguồn kinh phí: Kinh phí thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm 

(OCOP) năm 2020 (Vốn sự nghiệp Trung ương hỗ trợ thực hiện Chương trình 

MTQG xây dựng NTM năm 2020 tại Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 

16/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)”. 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 1726/QĐ-

UBND ngày 18/05/2020. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

   Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính; Kế hoạch và 

Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT; Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh; Kho 



2 

 

  

bạc Nhà nước tỉnh  và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3 QĐ;                                                                 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo); 

- Lưu: VT, PgNN. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

     Nguyễn Đức Quyền 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-22T14:04:37+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T15:35:29+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T15:35:50+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T15:52:56+0700




